
D.R.A. n° 2504
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITA' SICILIANA DIPARTIMENTO 
REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL'IDENTITÀ SICILIANA 

         Area 1.1 – Affari Generali
                                                                                        La Dirigente dell'Area 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il D.P.R. 30/08/75 n° 637;

VISTA la circolare n° 2 del 26/01/2015 dell'Assessorato all'Economia in attuazione del D.Lgs. 23 giugno 2011 n° 118 e
successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Legge n°  136 del 13 agosto 2010;

VISTO Il D. L.gs  50/2016 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D.P.R. n° 12 del 27/06/2019 che ha modificato l'assetto organizzativo del Dipartimento dei Beni Culturali e
dell' Identità Siciliana;

VISTO la circolare n° 11 del 01/07/2021 che ha per oggetto l'Articolo 9 della L.R. n° 9 del 15 Aprile 2021 recante
“Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2021. Legge di stabilità regionale“;

VISTA la Legge di Bilancio n° 10 del 15/04/2021 che approva il Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2021-2023:

VISTA la  deliberazione  n.  168  del  21/04/2021 “Bilancio  di  previsione  della  Regione  Siciliana  2021/2023:  D.lgs.
2306/2011, n. 118 e ss.mm.ii. Allegati 4/1 – 9.2, Approvazione del documento tecnico di accompagnamento,
Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori”;

VISTO Il D.P.R. n° 2919 del 26/07/2021 con il quale è stato conferito alla dott.ssa  Maria Concetta Antinoro l'incarico
di Dirigente Generale ad interim del Dipartimento Beni Culturali e dell'Identità Siciliana

VISTO Il D.D.G. n° 2490 del 28/07/2021 con il quale il Dirigente Generale ad interim ha conferito la delega alla firma
degli atti di cui all'art. 7, comma 1, lettera L.R. 10/2000, al Dirigente Responsabile dell'Area 1 Affari Generali;

VISTA La nota n° 1826 del 29/07/2021, con allegato il preventivo offerto su MePA ritenuto congruo, con la quale il
Servizio 23 – Biblioteca Regionale di Catania richiede la prenotazione della somma di € 3.030,48 sul capitolo
376511 - Codice SIOPE: U.1.03.02.07.008 per il noleggio di 3 fotoriproduttori multifunzione cosi ripartita:

 €  1.262,70 (€ 1035,00 oltre IVA di legge al 22% € 227,70) da agosto a dicembre 2021 sull'esercizio
finanziario 2021;

 € 1.767,78 (€ 1449,00 oltre IVA di legge al 22% € 318,78) da gennaio a luglio 2022 sull'esercizio
finanziario 2022;

                                              
                                               D E C R E T A

Art. 1) Per quanto sopra, si dispone la prenotazione delle somme di:
 €   1.262,70  sull'esercizio finanziario 2021;
 €  1.767,78  sull'esercizio finanziario 2022;

per  un  totale  complessivo  di  €  3.030,48  sul  capitolo  376511 –  Codice  gestionale  SIOPE:
U.1.03.02.07.008 per conto del Servizio 23 – Biblioteca Regionale di Catania. 

Art. 2) Gli impegni di spesa provvisori assunti con il presente decreto dovranno essere trasformati in definitivi
entro il corrente esercizio finanziario e nel caso in cui le somme non siano utilizzate entro tale termine,
esse andranno poste automaticamente in economia.

Art. 3) Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato regionale BB.CC. e I.S. per  la
registrazione ai sensi dell'articolo 9 della L.R. n° 9 del 15/04/2021,  previa  pubblicazione  per  esteso sul  sito
internet della Regione Siciliana ai sensi dell'art.68 L.R. n° 21 del 12/08/2014, come modificato dall'art. 98
comma 6 della L.R. 7 maggio 2015 n° 9.

Palermo lì, 30/07/2021
                                                                  La Dirigente dell'Area

                                                                                                                  (Silvana Lo Iacono)


	REGIONE SICILIANA

		2021-07-30T19:41:50+0200
	SILVANA LO IACONO




